[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 205
	№____

	05.12.2012                                                                                                     № 240
с. Каргасок

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Администрации Каргасокского района (Л.В. Щедрина) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район».

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда», разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каргасокского района                                                           А.П. Ащеулов
Тимохин В.В.

2-16-61

Утвержден
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 05.12.2012 г. № 240
Приложение

Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Каргасокский район»
	№
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Учетный номер

(код)
	Протяженность (км)
	Примечание

	1
	69-224   ОП   МР   В1
	Главная дорога – п. Большая Грива
	В1
	1,2

	2
	69-224   ОП   МР   В2
	берег р. Васюган – с. Новый Васюган
	В2
	2,45